|

A A A A

V/771.

DIE HANDWERKER-MASCHINEN - WELTWEIT 1. KLASSE

Modell DA 6300
13 mm Winkelbohrmaschine

Bestellnummern Modell DA 6300
1 E 911241-2 KOMBI-SCHRAUBE M5X25 51 E 211251-2 RILLENKUGELLAGER 6003LLB
2 E 953106-2 TYPENSCHILDBEFESTIGUNG (-3 52 E 961057-5 SICHERUNGSRING S-17
3 E 856630-3  TYPENSCHILD 53 E 643600-9 KOHLEDECKEL 6-10
4 E 157398-7 MOTORGEHAUSEDECKEL 34 E 181030-1 KOHLEBURSTEN CB-100
5 E 212052-1 NADELLAGER 1010 35 FE 321891-9  SPERRSTIFT
6 E 221877-2  STIRNRAD 33 56 E 231098-8  DRUCKFEDER 6
7 E 257573-6  HULSE 26 37 E 410627-2  DREHZAHLUMSCHALTER
8 E 226227-6  STIRNRAD 28 38 E 321892-7 RANDELMUTTER
9 E 212004-2 NADELLAGER TLAM 810 50 E 237574-4 HULSE 5
10 E 226102-6 STUFENSTIRNRAD 10-43 60 E 911216-1 KOMBI-SCHRAUBE MiX14
11 E 211031-6 RILLENKUGEILLAGER 603LI1.B 61 E 921441-6 SCHRAUBE M&X?25
12 E 263002-9  GUMMISTIFT 4 62 E 941202-8 UNTERLAGSCHEIBE 8
13 E 211026-9  RILLENKUGELLAGER 6271.LB 63 E 273628-9 BUGELGRIFF
14 E 2630029  GUMMISTIFT 4 64 E 273476-6  SEITENGRIFYE 30
15 E 226101-8  STUFENSTIRNRAD 12-39
16 E 211016-2 RILLENKUGELLAGER 6261.1.B
17 E 263002-9 GUMMISTIFT 4
18 E 3341749-6 SCHIEBER
19 E 137392-9 MOTORGEHAUSE
20 E 911109-2 KOMBI-SCHRAUBE M4X8
21 E 911216-1 KOMBI-SCHRAUBE M3X14
22 E 182280-1 GRIFF-SET
23 E P-12930 ANSCHLUSSLEITUNG 3X1,50
24 E 682503-8 KNICKSCHUTZ 10-90)
25 E 645105-3 KONDENSATOR
26 E 631564-3  SCHALTER SL220SD-4
27 E 687001-1 KABELKLEMMPLATTE
28 E 911131-9 KOMBI-SCHRAUBE M4X 18
29 E 182280-1 GRIFF-SET
30 E 9111432  KOMBI-SCHRAUBE M4X22
31 E 911216-1 KOMBI-SCHRAUBE M3X14
32 E 681001-3 ISOLIERSCHEIBE
33 E 522528-3  FELD
34 E 411895-0 FELDABDECKUNG
35 E 211061-7 RILLENKUGELLAGER 6000LLB
36 E 2630029 GUMMISTIFT 4
37 E 213059-0 ISOLIERSCHEIBE 10
38 E 911281-0  KOMBI-SCHRAUBE M3X60
39 E 512738-0 ANKER
40 E
41 E 211031-6 RILLENKUGLELLAGER 608L1LB
42 E 263002-9 GUMMISTIFT 4
43 E 152209-1 LAGERDECKEL
44 E 911238-1 KOMBI-SCHRAUBE M35X22
45 E 251460-1 SCHRAUBE M6X22
46 E 942151-2 FEDERRING 6
47 E 763062-6 ZAHNKRANZBOHRFUTTER S13 _ :
48 E 322421-9  SPINDEL b= Ersatzteil - Modell DA 6300
49 E 321530-1 STIFT 6 Z = Zubehdr  Januar '97
50 E 285809-3 HOHLSCHRAUBE




